
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

RECEPIMENTO ACCORDO SINDACALE SOTTOSCRITTO CON LE ORGANIZZAZIONI 
SINDACALI DEL COMPARTO IL 30.11.2022.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 2156/22



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce:

Premesso che il giorno 30.11.2022 è stata sottoscritta l’ipotesi di Accordo tra la Parte Pubblica e le 
Organizzazioni Sindacali del personale del Comparto Sanità in merito alla gestione dei Fondi contrattuali 
per l’esercizio 2022.

Preso atto della relazione illustrativa e tecnico-finanziaria tramessa al Collegio Sindacale il giorno 
30.11.2022, in ordine alla certificazione di compatibilità economico-finanziaria e normativa di cui all’art. 
40-bis del d.lgs. n. 165/2001 del predetto accordo, così come risulta agli atti dell’UOC Gestione Risorse 
Umane.

Preso atto altresì che il Collegio Sindacale, riunitosi il giorno 02.12.2022, ha espresso parere favorevole 
in ordine alla certificazione di compatibilità economico-finanziaria e normativa di cui all’art. 40-bis del 
d.lgs. n. 165/2001 del predetto accordo, così come risulta dai verbali della riunione del Collegio Sindacale 
conservati agli atti del Servizio Affari Generali

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Il Direttore Amministrativo, il Direttore Sanitario e il Direttore dei Servizi Socio–Sanitari hanno espresso 
il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra:

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di recepire l’accordo sindacale sottoscritto in data 30.11.2022 con le Organizzazioni Sindacali 
del Comparto Sanità in merito alla gestione dei Fondi contrattuali per l’esercizio 2022, che 
allegato al presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;

2. di pubblicare il presente atto all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI












		2022-12-16T11:43:32+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




